
 

О закрытии ледовой транспортной переправы                                               

«46-й лесозавод – деревня Макарово» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, сохранения 

здоровья и жизни граждан,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Закрыть ледовую транспортную переправу «46-й лесозавод – деревня 

Макарово» с 13 марта 2023 года.                        

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и размещению на 

официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.Kotlasreg.ru). 

  

 

 

 Глава муниципального образования                                           Т.В. Сергеева 
 

 

 

Кузнецова И.Г.,  

(81837) 9-07-49 

                                  

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 марта 2023 г.                                                                                    № 323 

 


